[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۱۱ آوریل ۲۰۱۵ [۲۲ فروردین ۱۳۹۴]

بیژن خسروی

خاطرات اقلیت‌ها از پادگان سربازی: آزار، تبعیض و خودکشی

سه سال پیش، در دوران سربازی با جوانی بهایی به نام صهبا آشنا شدم.

صهبا گاهی با من درد دل می‌کرد: «یک بهایی در ایران حق کار ندارد، حق تحصیل ندارد، کلا حق ندارد! حتی اگر به قتل برسد دیه‌ای به خانواده‌اش تعلق نمی‌گیرد.